Prolumen’

Enlightening Life

Riippuvalaisin Prolumen Ring 1,5m musta pyorea 230V 80W 8000Im 105°

IP20 TRIAC 830
Tuotekoodi 17695

Moderni py6rea riippuvalaisin kotiin, toimistoon tai hotelliin. Sen silmiinpistava ulkonakd sopii moniin
erilaisiin tunnelmiin.

Ylellinen yksityiskohta, joka tekee tilasta persoonallisemman!
Moderni ja silmiinpistava ulkonakd, joka taydentaa jokaista sisustusta. Valmistettu laadukkaista ja
kestavista materiaaleista, mika takaa pitkan kayttéian. Valaisimella on IP20-suojaluokka, joten se sopii

erinomaisesti sisatiloihin.

Raataloidyt tilaukset ovat saatavilla halkaisijaltaan 0,45 metrista 5 metriin. My6s TRIAC-
himmentimisteknologian vaihtoehdot ovat saatavilla.

Tule kaymaan nayttelytilassamme Tallinnassa nahdaksesi taman riippuvalaisimen omin silmin!

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303 II:I%DUSE

Kadaka katu 3/3, 10621 Tallinna, Viro, info@ledhouse.ee nightening



Varilampdtila
Valovirta
Valaistusteho Im79
Takuu
Virransyottoyksikko
Brandi
Syo6ttojannite
Himmennettava
Teho
Maksimiteho
Linssin kulma

Cri
Kotelointiluokka
Kayttoika

Leveys

Korkeus

Halkaisija

Rungon vari
Rungon materiaali
Kiilto

Muoto
Kayttoymparistd
Sertifikaatit

Energialuokka

© LED House 0OU, tel: (+372) 56 202 303
Kadaka katu 3/3, 10621 Tallinna, Viro, info@ledhouse.ee

[@mmin valkoinen 3000K
8000luumenia
100Im/W

5 vuotta
LIFUD
Prolumen
230V

TRIAC

80w

80w

105°

80

IP20

50000h
60.0mm
60.0mm
1560.0mm
musta
alumiini

matto
pybrea
sisakayttoon
CE, RoHS

E

>

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.lifud.com
http://www.prolumen.ee

